Document number 201907005

                           2019年 7月 𠮷日

お客様 各位

                      株式会社グライナー・ジャパン
                          東京都港区赤坂 2-17-44

                          TEL 03-3505-8875

Cryo.s 2Dバーコードチューブ用ラックの変更について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

このたび、ご愛顧頂いておりました“Cryo.s 2D バーコードチューブ用ラック 48 本立て 4ml 用

(803270)”に形状変更がございます。また、本変更に伴い価格の変更も生じておりますので、下記

の通りご連絡させていただきます。

１、 ラック高が高くなり、4ml Cryo.sTMチューブを正確な位置に正座することができます。

下図、左側は旧タイプ、右側は新タイプとなります。

２、 本変更により、自動デキャッパーシステムに適合可能になります。

尚、本変更は 2019 年 7 月以降に製造されるロットに適用されます。移行期間中の形状変更

に関しては、E1907XXXで始まるロット製品が新しい形状の製品となります。

また、同時に 803202(1ml/2ml Cryo.sTMチューブ用ラック)及び 803270(4ml Cryo.sTMチュー

ブ用ラック)のバーコードと Datamatrix (2D)を底にプレコードした製品(803202-2DG/803270-

2DG)を発売いたします。本製品は既製品となるため、特別なオーダーフォームは必要ございま

せん。

バーコードのカスタム製品 (803202-128/803270-128)に関しましては、オーダーフォーム

(F010898)にてお申し込み頂けます。

お客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

今後とも弊社製品のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

new current

Document number 201907005

記

対象製品：

Cryo.s™ 2Dバーコードチューブ用ラック 48本立て

4mlチューブ用 および 1ml / 2ml チューブ用

製品番号 形状 バーコード 入数
単価

(税抜)

定価

(税抜)
変更内容

803270
4ml チューブ用

高ラック (新タイプ)
なし 15 ￥2,200 ￥33,000

形状変更

価格変更

803270-2DG
4ml チューブ用

高ラック (新タイプ)

プリセットバーコード

(側面にコード 128 & 目視可能な英数字, 底面に Datamatrix (2D)
15 ￥2,300 ￥34,500 新製品

803270-128
4ml チューブ用

高ラック (新タイプ)

カスタムバーコード (オーダーフォームによるご注文が必要)

(側面にコード 128 & 目視可能な英数字, 底面に Datamatrix (2D)
15 ￥2,400 ￥36,000 新製品

803202
1ml / 2 ml チューブ用

低ラック
なし 20 ￥2,100 ￥42,000 変更なし

803202-2DG
1ml / 2 ml チューブ用

低ラック

プリセットバーコード

(側面にコード 128 & 目視可能な英数字, 底面に Datamatrix (2D)
20 ￥2,300 ￥46,000 新製品

803202-128
1ml / 2 ml チューブ用

低ラック

カスタムバーコード (オーダーフォームによるご注文が必要)

(側面にコード 128 & 目視可能な英数字, 底面に Datamatrix (2D)
20 ￥2,400 ￥48,000 新製品

以上